АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

КРАСНОСАМАРСКОЕ
муниципального района Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2015 г. № 42
«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области от 18.02.2015 № 5 «О представлении гражданами, претендующими на   замещение  должностей  муниципальной службы в администрации сельского поселения Красносамарское и муниципальными служащими администрации сельского поселения Красносамарское сведений  о  доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
1.   В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Законом Самарской области от 09.10.2007 г. «О муниципальной службе в Самарской области», Законом Самарской области от 05.03.2013 г. № 15-ГД «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающие государственные должности, муниципальные должности, должности государственной гражданской и муниципальной службы в Самарской области, их доходам», администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. пункт 13 Приложения № 1 к постановлению администрации сельского поселения Красносамарское № 5 от 18.02.2015 г. изложить в следующей редакции: «13. В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, гражданин не может быть назначен на должность муниципальной службы. В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга),  муниципальный служащий освобождается от должности муниципальной  службы.»

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского                                         поселения Красносамарское».
5. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                                                                   Красносамарское                                                                 Л.И. Юрчакова